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همزمان با فرارسیدن ســالگرد طوفان الاقصی، چهارمین نشست بین المللی »موسیقی مقاومت و 
الزامات آن« روز سه شنبه 17 مهر ماه در مرکز مطالعات راهبردی ژرفا برگزار خوهد شد.

 هدف برگزاری این نشست تخصصی، ضمن حمایت معنوی از حوزه مقاومت خاصه مردم مظلوم غزه، 
ساخت و تولید آثار موسیقایی در راستای تضعیف دشمن و تقویت روحیه  مسلمانان در لفافه  جشنواره  
موسیقی مقاومت اعلام شــده که یک اقدام راهبردی و اثر بخش است که نتایج آن در جوامع اسلامی 
محسوس خواهد بود.  این نشســت با تولیت موسســه بین المللی تقارب فرهنگ ها و مرکز مطالعات 

راهبردی ژرفا برگزار می شود و در این نشست از آلبوم آوای غزه نیز رونمایی خواهد شد./فارس

علی رهبری آهنگساز و رهبر بین المللی ارکستر ایرانی همراه با گولشن اونای نوازنده پیانو و هنرمند 
مشهور ترکیه روز جمعه ۲0 مهرماه کنسرت افتتاحیه ارکستر سمفونیک استانبول ترکیه را در فصل 
جدید هنری در مرکز فرهنگی و هنری آتاتورک روی صحنه خواهد برد. علی رهبری در 30 سال گذشته 
اغلب مسئولیت کنسرت های مهم ارکستر سمفونیک استانبول را نیز به عهده داشته و علاوه بر این به 

مدت 1۵ سال به صورت مداوم عنوان رهبر اصلی میهمان این ارکستر را به عهده داشته است.
کشور ترکیه دارای ۲۲ ارکستر سمفونیک دولتی است و علی رهبری، به عنوان رهبر خارجی در این 

کشور از محبوبیت خاصی برخوردار است./ایرنا

علی رهبری فصل جدید هنری استانبول را افتتاح می کندچهارمین نشست موسیقی مقاومت برگزار می شود

نمایشگاه »چشم در چشم« و »همسفر با آفتاب« با حضور پرشور 
علاقه مندان به گنجینه موزه هنرهای معاصر تهران عصر یکشــنبه 
1۵ مهر افتتاح شد. محمد خراسانی زاده مدیرکل هنرهای تجسمی و 
سرپرست موزه هنرهای معاصر تهران در این مراسم به سفیر سریلانکا 
و مسئول امور فرهنگی جمهوری خلق چین خیرمقدم گفت و بیان 
کرد: قرار بود هفته گذشته این افتتاحیه را داشته باشیم که به دلیل 
شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان برگزار نشد اما پس 
از عملیات موفقیت آمیز »وعده صادق ۲« و همچنین هفته فرهنگی 

تهران، حالا خوشحالیم این ۲ اتفاق مبارک آغاز به کار خواهد کرد.
وی ادامه داد: نمایشــگاه »چشم در چشــم« یکی از غنی ترین 
نمایشگاه ها از آثار هنرمندان جهانی است که با رویکرد روانشناختی 
توســط جمال عرب زاده گردآوری و مدیریت شده است. هر کدام از 

نام های حاضر در این نمایشــگاه برای برگزاری یک نمایشگاه مجزا 
کفایت می کند که همگی گردهم آمده است. وی افزود: فرخ شایسته 
نیز هنرمندی از نسل هنرمندان شیرازی است که سال ها در داخل 
و خارج از کشــور به خلق اثر پرداخته اســت و حالا آثارش در قالب 
نمایشــگاه »همســفر با آفتاب« به معرض دید عموم گذاشته شده 
است. همچنین کماکان میزبان بازنمایی آثار حاضر در بینال هنر ونیز 
هستیم. جمال عرب زاده کیوریتور نمایشگاه »چشم در چشم« نیز 
در سخنانی عنوان کرد: نزدیک به 130 اثر از هنرمندان غربی و ایرانی 
در نمایشگاه »چشم در چشم« از بهترین های گنجینه موزه به نمایش 
درآمده است. برگزاری یک نمایشگاه موضوعی و تماتیک نسبتاً کار 
سختی است چرا که معمولاً آثار گنجینه چنین نیستند که بتوان آنها 
را با یک رویکرد گردهم آورد اما پرتره این امکان را می داد که دست 

بازی برای انتخاب برترین ها داشته باشیم. همچنین در این نمایشگاه 
بر آموزش نیز تاکید شده است. وی تاکید کرد: اعتبار موزه از فعالیت 
افرادی می آید که شاید شما به عنوان مخاطب با چهره های آنها آشنا 

نباشید اما آنها ساعاتی طولانی را با عشق به کارشان می پردازند.
رضا دبیری نژاد کیوریتور نمایشگاه »همسفر با آفتاب« نیز اظهار 
کرد: موزه هنرهای معاصر تهران، امر معاصــر را تاریخی می کند و 
هنرمندان نیز در این روند موثر هســتند. آقای فرخ شایسته از این 
لحاظ جذاب است که هنوز خاطرات دوران طفولیت را از اساتیدش در 
ذهن دارد و با وجودی که در خارج از کشور زندگی کرده، هنوز ایرانی 
بودن در وجودش هست؛ یعنی تجربه های نو را در غرب و شرق عالم 
را جستجو و با هنر ایرانی تلفیق کرده است. امیدوارم این نمایشگاه 

گویای پیوند سنت های شرقی و نوگرایی غربی باشد./مهر

نمایش گنجینه موزه هنرهای معاصر تهران

چشم در چشم، همسفر با آفتاب


